
AKTI KOJE SAMOSTALNO DONOSI GRADONAČELNIK  
GRADA PRELOGA  

(Od 1.ožujka do 31. ožujka  2014. godine)  
 

  
1. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Pjevačkom zboru Grada Preloga 
2. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Stolnoteniskom klubu Cirkovljan 
3. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu „Mladost“ Prelog 
4. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Puhačkom orkestru Grada Preloga 
5. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu „Mladost“ Prelog 
6. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi dijaliziranih i transplatiranih 

bubrežnih bolesnika županije Međimurske 
7. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi DEBRA Croatia/ Djeca leptiri 
8. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Vokalno instrumentalnom sastavu Agnus, 

Župa sv. Jakoba Prelog 
9. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Puhačkom orkestru Grada Preloga 
10. Odluka o odobravanju novčanih sredstava kulturnoj udruzi „Seljačka sloga“ Prelog 
11. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Ženskom rukometnom klubu Prelog 
12. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog 
13. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Tenis klubu Prelog 
14. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Zmajarskom klubu “Rode“ Prelog 
15. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Športsko ribolovnom društvu „ Smuđ“ 

Draškovec 
16. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Moto klubu „Ren – Ban“ Prelog 
17. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Športsko ribolovnom društvu „ Ostriž“ 

Cirkovljan 
18. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Športsko ribolovnom društvu „Glavatica“ 

Prelog 
19. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Stolnoteniskom klubu Prelog 
20. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Stolnoteniskom klubu Hemuševec 
21. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnoj školi Prelog 
22. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu Otok  
23. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu „Naprijed“ Cirkovljan 
24. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu „ Galeb“ Oporovec 
25. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu Draškovec 
26. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu „ČSK Čehovec“ 
27. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Malonogometnom klubu Hemuševec 
28. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Košarkaškom klubu Prelog 
29. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Judu klubu „Joker“ Prelog  
30. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Biciklističkom klubu Prelog 
31. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Športsko ribolovnom društvu „Sloga“ 

Oporovec  
32. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Planinarskom društvu Prelog  
33. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Pjevačkom zboru Udruge umirovljenika 

Preloga 
34. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi umirovljenika Grada Preloga 

 



 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke IV. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 6. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Pjevačkom zboru Grada Preloga u iznosu od 
5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030104, na programu 1011A100031  
Pjevački zbor Grada Preloga, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-24                                                                   
Prelog, 6. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 6. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Stolnoteniskom klubu Cirkovljan u iznosu od 
1.500,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-25                                                                      
Prelog, 6. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 6. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu „Mladost“ Prelog u 
iznosu od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-26                                                                     
Prelog, 6. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke IV. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 10. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Puhačkom orkestru Grada Preloga  u iznosu 
od 2.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030104, na programu 1011A100029  
Puhački orkestar Grada Preloga, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 

 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-27                                                                  
Prelog, 10. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 10. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu „Mladost“ Prelog u 
iznosu od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-28                                                                      
Prelog, 10. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 11. ožujka 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi dijaliziranih i transplatiranih bubrežnih 
bolesnika županije Međimurske u iznosu od 300,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 00305 Potpore humanitarnih udruga i 
organizacija, na programu 1013A100017 Pomoći po posebnim odlukama, konto 
38119 Ostale tekuće donacije. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/14-01/1                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-2                                                                      
Prelog, 11. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 11. ožujka 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi DEBRA Croatia/ Djeca leptiri u iznosu 
od 1.332,50 kuna u svrhu sudjelovanja akcije Djeca leptiri. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 00305 Potpore humanitarnih udruga i 
organizacija, na programu 1013A100017 Pomoći po posebnim odlukama, konto 
38119 Ostale tekuće donacije. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/14-01/1                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-2                                                                      
Prelog, 11. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 11. ožujka 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Vokalno instrumentalnom sastavu Agnus, 
Župa sv. Jakoba Prelog u iznosu od 4.500,00 kuna u svrhu snimanja i izdavanja albuma 
duhovnih šansona. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 00310 Ostale udruge građana, na 
programu 1021A100002 Ostale udruge građana, konto 381141 Ostale donacije 
udrugama građana. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/14-01/21                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-2                                                                      
Prelog, 11. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 

 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke IV. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 13. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Puhačkom orkestru Grada Preloga  u iznosu 
od 5.300,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030104, na programu 1011A100029  
Puhački orkestar Grada Preloga, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-22                                                                   
Prelog, 13. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke IV. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 12. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Kulturnoj udruzi „Seljačka sloga“ Prelog  u 
iznosu od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030104, na programu 1011A100002  
KU „Seljačka sloga“ Prelog, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-29                                                                   
Prelog, 12. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 13. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Ženskom rukometnom klubu Prelog u iznosu 
od 4.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-30                                                                     
Prelog, 13. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 13. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog u iznosu od 
3.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-31                                                                      
Prelog, 13. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Tenis klubu Prelog u iznosu od 3.000,00 kuna 
u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-32                                                                      
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Zmajarskom klubu „Rode“ Prelog u iznosu od 
1.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-33                                                                     
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Športskom ribolovnom društvu „Smuđ“ 
Draškovec u iznosu od 1.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-34                                                                      
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Moto klubu „Ren – Ban“ Prelog u iznosu od 
500,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-45                                                                      
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Športskom ribolovnom društvu „Ostriž“ 
Cirkovljan u iznosu od 1.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-35                                                                      
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Športskom ribolovnom društvu „Glavatica“ 
Prelog u iznosu od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-36                                                                     
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Stolnoteniskom klubu Prelog u iznosu od 
2.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-37                                                                      
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Stolnoteniskom klubu Hemuševec u iznosu 
od 1.500,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-38                                                                      
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnoj školi Prelog u iznosu od 2.500,00 
kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-39                                                                    
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu Otok u iznosu od 
5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-40                                                                     
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu „Naprijed“ Cirkovljan u 
iznosu od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-41                                                                      
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu „Galeb“ Oporovec u 
iznosu od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-42                                                                     
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu Draškovec u iznosu od 
2.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-43                                                                    
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu „ČSK Čehovec“ u iznosu 
od 2.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-44                                                                      
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Malonogometnom klubu Hemuševec u 
iznosu od 500,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-46                                                                     
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Košarkaškom klubu Prelog u iznosu od 
2.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-47                                                                     
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Judo klubu „Joker“ Prelog u iznosu od 
2.500,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-48                                                                      
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Biciklističkom klubu Prelog u iznosu od 
1.250,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-49                                                                      
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Športsko ribolovnog društva „ Sloga“ 
Oporovec u iznosu od 1.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-50                                                                      
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Planinarskom društvu Prelog u iznosu od 
1.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-51                                                                     
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke IV. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Pjevačkom zboru Udruge umirovljenika  
Prelog  u iznosu od 3.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030104, na programu 1011A100005  
Pjevački zbor Udruge umirovljenika Prelog, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-52                                                                  
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 20. ožujka 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi umirovljenika  Grada Prelog  u iznosu 
od 4.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 003010, na programu 1021A100005  
Udruga umirovljenika  Grada Prelog, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-53                                                                   
Prelog, 20. ožujka 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 


